平成23年12月26日

各 位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先 管理統括部副部長 石原瑞樹

（TEL． 022－ 722－ 0333）

平成23年10月期決算短信の開示遅延理由及び今後の決算開示に関するお知らせ

当社は、平成23年12月20日に開示を予定しておりました平成23年10月期決算短信を本日開示

いたしました。開示遅延に至った理由及び今後の決算開示への対応につきまして、下記の通りお

知らせいたします。

                             記

１． 開示遅延の理由について

当社は、平成23年8月9日付「不適切な取引及び会計処理の全容判明に向けた第三者調査委

員会の設置に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、当社において不適切な取引及び訂正

の対象となりうる会計処理の調査のため、弁護士及び公認会計士から構成される第三者調査委員

会を設置し、平成23年11月17日付「第三者調査委員会による最終報告書の公表について」にてお

知らせいたしましたとおり、当社は同委員会による調査報告書の内容を受け、過年度に公表しまし

た財務諸表等の決算訂正を行うこととなりました。

当社は、平成23年10月期決算短信を本決算期末から遅くとも50日以内での開示に向けて決算

作業を進めてまいりましたが、過年度に公表しました財務諸表等の訂正箇所が多岐に亘ることから、

想定していたよりも時間を要し、その結果過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出及び

過年度の決算短信等に係る一部訂正の開示を平成23年12月22日に行い、本日、平成23年10月

期決算短信を開示いたしました。

２． 今後の決算開示の対応について

当社は、平成23年10月期決算短信の開示時期が遅延したことを重く受け止め、今後は、社内体

制の強化を図り、四半期決算に関しましては期末後45日以内、期末決算に関しましては遅くとも期

末後50日以内には開示することを厳守致します。

株主様、投資家様及び関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をお掛け致しましたことを、

あらためて深くお詫び申し上げます。

以上